
SC 1
Dėka savo kompaktiško dydžio, SC 1 rankinis garų valytuvas yra idealus greitam ir patogiam įvairių paviršių valymui namuose,

nenaudojant cheminių valiklių.

Užsakymo Nr. 1.516-300.0

■   Lengva sandėliuoti, nes yra kompaktiškas
■   Greitai pasirengęs darbui

Techniniai parametrai

EAN kodas 4054278319520

Testo sertifikatas*
Naikina iki 99,999% virusų* ir
99,9% bakterijų**

Išvalomas plotas vienu talpos
papildymu

m² approx. 20

Boilerio galia W 1200

Maksimalus garų slėgis bar max. 3

Elektros laido ilgis m 4

Įkaitimo laikas min 3

Boilerio talpa l 0,2

Įtampa V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Svoris (be priedų) kg 1,6

Svoris (su pakuote) kg 2

Matmenys (I × P × A) mm 321 × 127 × 186

Standartiniai priedai

Saugos užraktas nuo vaikų 
Apsauginis vožtuvas 
Mikropluošto šluostė rankiniam
antgaliui

vnt. 1

Taškinis antgalis 
Rankinis antgalis 
Padidintos galios antgalis 
Apvalus šepetėlis, juodas   1

Matavimo indas ml 200

      

* Tyrimai parodė, kad Kärcher garų valytuvais valant vienoje vietoje 30 sek. su maksimaliu garų srautu ir tiesioginiu kontaktu valomam paviršiui, 99,999% apgaubtų virusų, tokių kaip koronavirusas ar gripas (išskyrus Hepatitis-B virusą) gali būti pašalinami
nuo įprastų namų aplinkoje aptinkamų kietų lygių buities paviršių (bandymo mikrobas: Modified-Vaccinia-Ankara-Virus). ** Kruopščiai valant su Kärcher garų valytuvu, 99.99% visų įprastų namų bakterijų gali būti sunaikinamos nuo įprastų kietų lygių buities
paviršių, jei valymo greitis bus ne didesnis kaip 30 cm/s su maksimaliu garų srautu ir tiesioginiu kontaktu valomam paviršiui (bandomasis mikrobas: Enterococcus hirae).

SC
 1

, 1
.5

1
6

-3
0

0
.0

, 2
0

2
4

-0
5

-2
5



Galingas 3 barų garų slėgis

■ Lengvai pašalina įvairios kilmės purvą - netgi

sunkiai pasiekiamose vietose

Mažas, patogus ir lengvai sandėliuojamas

■ Prietaisą galima laikyti naudojimo vietoje, kad

būtų patogu

Užraktas nuo vaikų ant įrenginio korpuso

■ Užrakto sistema patikimai apsaugo nuo vaikų

netinkamo elgesio su įrenginiu

SC
 1

, 1
.5

1
6

-3
0

0
.0

, 2
0

2
4

-0
5

-2
5



Užsakymo
Nr. Aprašymas

GARO VALYTUVAS / GARINIS DULKIŲ SIURBLYS / LYGINIMO SISTEMA

Antgaliai

Įrankis 1 2.884-280.0 Įrankis su papildomais šepečiais, skirtas tokiems nedideliems plotams, kaip dušo kabinos, sienų
plytelės ir kt., valyti. Galima naudoti su arba be gaubto.



Grindų valymo rinkinys garų valytuvui SC 1
EasyFix

2 2.863-268.0 Švara be sąlyčio su purvu: Naudojant SC 1 grindų valymo rinkinį „EasyFix“, rankinį garų valytuvą
galima greitai paversti garų šluoste „2-viename“.



Antgalis langams 3 2.863-025.0 Langų antgalis labai lengvam ir giliam stiklo, langų ar veidrodžių valymui garų valytuvu. 

Padidintos galios antgalių rinkinys 4 2.863-263.0 Padidintos galios antgalių rinkinį sudaro padidintos galios purkštukas ir prailginimo priedas. Puikiai
užtikrina nesudėtingą, ekologišką valymą sunkiai pasiekiamose vietose, pvz. kampuose ir plyšiuose.



Tekstilės priežiūros antgalis garo valytuvui SC 5 2.863-233.0 Tekstilės priežiūros antgalis drabužiams ir tekstilei atnaujinti ir atšviežinti, taip pat veiksmingai
pašalinti kvapus. Su integruotu pūkų valikliu.



Šepečių komplektai

Plyšio šepečių rinkinys 6 2.863-324.0 Lengvas ir efektyvus plyšių valymas be cheminių priemonių: praktiškas plyšių šepečių rinkinys
susideda iš keturių juodų plyšiams skirtų šerelių rinkinių ir kurie puikiai tiks plytelių siūlėms valyti.



Apvalių šepetėlių rinkinys 7 2.863-264.0 Praktiškų apvalių šepetėlių rinkinys su dviem juodais ir dviem geltonais šepetėliais – puikiai tinka
skirtingoms užduotims.



Apvalių šepečių rinkinys su žalvario šereliais 8 2.863-061.0 Apvalių šepetėlių rinkinys su žalvario šereliais, skirtas įsisenėjusių ir įsėdusių nešvarumų šalinimui.
Netinka labai jautriems paviršiams valyti.



Didelis apvalus šepetys 9 2.863-022.0 Dideliu apvaliu šepečiu nuvalykite didelius plotus per trumpesnį laiką. 

Turbininis garų šepetys 10 2.863-159.0 Turbininis garų šepetys, be jokio vargo išvalantis nešvarumus dvigubai greičiau, nei įprastiniai
šepečiai. Galingas valomasis poveikis leidžia išvengti gramdymo. Šis įrenginys iš tiesų sutaupys
Jūsų laiką.



Įvairūs

Pakeitimo tarpinių rinkinys 11 2.884-312.0 Pakeitimo tarpinių rinkinys, skirtas tarpinių pakeitimui įvairiems garų plovimo įrenginių priedams. 

Prailginimo žarna SC1 12 2.863-021.0 Su SC 1 prailginimo žarna galima lengvai išvalyti net sunkiai pasiekiamas vietas, tokias kaip kampai
ir nišos.



Šluosčių rinkiniai

Mikropluošto šluostė 13 2.863-270.0 Dviejų šluosčių rinkinys rankiniam angaliui. Šluostės pagamintos iš aukštos kokybės mikropluošto,
kuris puikiai surenka purvą.



NUKALKINIMO PRIEMONĖ

RM 511 6x17g Descaling powder EU 14 6.296-193.0 Efektyviai šalina kalkes iš garų valytuvų ir kitų karšto vandens prietaisų, pvz., virdulių ir kavos
aparatų, kad jie ilgai tarnautų ir sunaudotų mažiau energijos.



       Turimi priedai      Valymo priemonė.     

PRIEDAI SC 1
1.516-300.0

SC
 1

, 1
.5

1
6

-3
0

0
.0

, 2
0

2
4

-0
5

-2
5

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14


